
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа Якиманка 

в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 

 

20 марта 2025 года  № 55 

 

О признании утратившими силу 

отдельных решений Совета 

депутатов муниципального округа 

Якиманка  

 

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 

«Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом 

внутригородского муниципального образования – муниципального округа 

Якиманка в городе Москве Совет депутатов внутригородского 

муниципального образования – муниципального округа Якиманка в городе 

Москве решил:  

1. Признать утратившими силу:  

1) решение Совета депутатов муниципального округа Якиманка  

от 27 марта 2014 г. № 54 «Об утверждении Регламента реализации отдельных 

полномочий города Москвы в сфере содержания жилищного фонда»;  

2) решение Совета депутатов муниципального округа Якиманка  

от 12 февраля 2015 года № 21 «Об утверждении Регламента реализации 

отдельных полномочий города Москвы в сферах благоустройства  

и капитального ремонта жилищного фонда». 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник». 

 

 

Глава внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа Якиманка 

в городе Москве                                   С.В. Прокопенкова 

 


